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Täyttöohje 

Yhdistelmätuotteiden tuojan antama yksittäinen varmenne 

Osa I – Lähetyksen kuvaus 

I.1 Lähettäjä/Viejä   
Ilmoita lähetyksen lähettäneen luonnollisen tai oikeushenkilön nimi ja osoite, maa ja ISO-maakoodi. Tämän on 
oltava sijoittautunut lähtöpaikkana olevaan kolmanteen maahan.   

I.2 Varmennus/Todistuksen viite 
Ilmoita todistuksen yksilöllinen koodi. Se voi olla mikä tahansa tälle todistukselle antamasi yksilöllinen kirjain- 
tai numeroyhdistelmä. 
 
I.2a IMSOC-viite – vapaaehtoinen tieto 

I.5 Vastaanottaja/Tuoja   
Ilmoita sen luonnollisen henkilön tai oikeushenkilön nimi ja osoite, maa ja ISO-maakoodi, jolle lähetys on 
tarkoitettu määräpaikkana olevassa jäsenvaltiossa. 

I.6 Lähetyksestä vastaava toimija – vapaaehtoinen tieto   
Ilmoita lähetyksestä EU:ssa vastaavan toimijan nimi ja osoite, maa ja ISO- maakoodi. Tämä voi olla sama kuin 
kohdassa I.5 ilmoitettu toimija. 

I.7 Alkuperämaa   
Tuotteet: Ilmoita sen maan nimi ja ISO-maakoodi, jossa tavarat on tuotettu, valmistettu tai pakattu.   

I.8 Alkuperäalue – vapaaehtoinen tieto   
Ilmoita tarvittaessa Euroopan unionin virallisessa lehdessä ilmoitettu hyväksyttyjen alueiden, vyöhykkeiden tai 
lokeroiden koodi. 

I.9 Määränpäämaa   
Ilmoita sen jäsenvaltion nimi ja ISO-maakoodi, joka on kyseisten tuotteiden määräpaikka.   

I.10 Määränpääalue – vapaaehtoinen tieto   
Ks. kohta I.8.   

I.11 Lähetyspaikka – vapaaehtoinen tieto 
Tuotteet: EU:hun lähettävän laitoksen tiedot, ilmoita rekisteri- tai hyväksyntänumero.  

I.12 Määräpaikka   
Ilmoita sen paikan tai varaston nimi ja osoite, maa ja ISO-maakoodi, jonne lähetys toimitetaan purkamista 
varten.   

I.13 Lastauspaikka – vapaaehtoinen tieto 
Ilmoita sen paikan nimi, osoite ja tyyppi (esimerkiksi laitos, satama tai lentoasema), josta tuotteet lastataan 
kuljetusvälineisiin Euroopan unioniin kuljetettaviksi. 

I.14 Lähtöpäivä ja -aika   
Ilmoita kuljetusvälineen (ilma-alus, alus, junavaunu tai maantieajoneuvo) lähtöpäivä.  

I.15 Kuljetusvälineet – vapaaehtoinen tieto   
Valitse lähettävästä maasta tulossa oleville tavaroille yksi tai useampi seuraavista kuljetusvälineistä ja ilmoita 
tarvittavat tunnistetiedot:  

I.16 Saapumisrajatarkastusasema – vapaaehtoinen tieto   
Ilmoita unioniin saapumisrajatarkastusaseman nimi.    

I.17 Lähetyksen mukana seuraavat asiakirjat   
Ilmoita vaadittavan asiakirjan tyyppi: esimerkiksi kaupalliset asiakirjat.   

Ilmoita lähetyksen mukana seuraavien vaadittavien asiakirjojen yksilöllinen koodi ja antomaa.   

Kaupallisen asiakirjan viitenumerot: ilmoita esimerkiksi lentorahtikirjan numero, konossementin numero tai 
junan tai maantieajoneuvon kaupallinen numero.   
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I.18 Kuljetusolosuhteet   
Ilmoita tuotteiden kuljetuksen aikana vaadittu lämpötila. Ilmoita ”jäähdytetty”, kun huoneenlämmössä säilyviä 
yhdistelmätuotteita kuljetetaan valvotussa lämpötilassa aistinvaraisten ominaisuuksien vuoksi, esim. suklaa.   

I.19 Kuljetuspäällyksen numero / sinetin numero – vapaaehtoinen tieto   
Ilmoita kuljetuspäällyksen (esim. kontti tai traileri) numero ja sinetin numero.    

I.20 Tavaralle annettu todistus seuraavaan tarkoitukseen   
Valitse (rastita) ihmisravinnoksi tarkoitetut tuotteet.   

I.22 Sisämarkkinoille   
Rastita tämä kohta, jos lähetys on tarkoitus saattaa EU:n markkinoille.    

I.24 Pakkausten kokonaislukumäärä   
Ilmoita lähetykseen kuuluvien pakkausten kokonaislukumäärä.  

I.26 Kokonaisnettopaino/kokonaisbruttopaino (kg)   
Kokonaisnettopaino on itse tavaroiden massa ilman niitä lähinnä olevia kuljetuspäällyksiä tai mitään 
pakkauksia. Ilmoita kokonaisbruttopaino (eli tavaroiden ja niitä lähinnä olevan kuljetuspäällyksen sekä kaiken 
pakkausmateriaalin yhteenlaskettu massa, kuitenkin ilman kuljetuksessa käytettyjä kuljetuspäällyksiä ja muita 
kuljetuslaitteita).   

I.27 Lähetyksen kuvaus   
Mikäli lähetys sisältää useampia tuotteita, ilmoita kunkin yhdistelmätuotteen tiedot selkeästi ja erikseen. 
Tuotteet voi esimerkiksi numeroida.  Ilmoita kunkin tuotteen CN-koodi, pakkaustyyppi (esim. muovikääre, 
pahvilaatikko), yksittäisen tuotteen nettopaino, tavaran luonne (esim. kastike) ja valmistuslaitos (sen laitoksen 
rekisterinumero tai osoite, jossa lopullinen yhdistelmätuote on tuotettu).   

Valitse (rastita) ”Loppukuluttaja”, jos tuotteet on pakattu kuluttajapakkauksiin.  
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Osa II – Varmennus   
 

II.a Varmennuksen viite   
Kohdassa I.2 antamasi koodi.   

Allekirjoittanut   
Ilmoita tuojan nimi, osoite ja yksityiskohtaiset tiedot (maahantuojan edustaja, kts. kohta I.5)   

1. Vakuus alkaa tästä 

2. Vakuus siitä, että tuotetta ei tarvitse kuljettaa tai varastoida kontrolloidussa lämpötilassa (esim. 
viilennettynä), ellei asianomaisia huoneenlämmössä säilyviä yhdistelmätuotteita tarvitse kuljettaa 
jäähdytettyinä aistinvaraisten ominaisuuksien vuoksi, esim. suklaa.  

3. Vakuus siitä, että tuote ei sisällä kyseisiä ainesosia. Yliviivaa ne ainesosat, joita tuote ei sisällä (gelatiini, 
kollageeni tai pitkälle jalostetut tuotteet (asetus 853/2004)).  

4. Ilmoita tuotteen sisältämät kasvi- ja eläinperäiset ainesosat ja luetteloi ne painon mukaisessa alenevassa 
järjestyksessä. Tämän voit laatia erilliselle liitteelle, jossa on viite sitä koskevaan yksityiseen varmenteeseen. 
Tällöin tässä kohdassa on oltava viittaus liitteeseen.  

5. Ilmoita jokaisen eläinperäisen tuotteen alkuperälaitoksen EU-hyväksyntänumero ja sijaintimaa.  

6. Vakuus siitä, että yhdistelmätuotteen sisältämät jalostetut eläinperäiset ainesosat tulevat maista, jotka 
ovat lueteltuna EU:n päätöksessä 2011/163 ja joista kyseisen eläinperäisen tuotteen tuonti EU:n alueelle on 
sallittua (tai tulevat jostakin EU:n jäsenvaltiosta).  

7. Vakuus siitä, että yhdistelmätuotteen/-tuotteiden alkuperämaa täyttää tässä kohdassa luetellut ehdot. 

8. Vakuus siitä, että tuotteen valmistuslaitos täyttää asetuksen 852/2004 mukaiset hygieniavaatimukset. 

9. Vakuus siitä, että tuotteen valmistuksessa on huomioitu EU:n torjunta-ainejäämien ja vierasainejäämien 
enimmäismäärien noudattaminen.  

10. Vakuus tuotteen sisältämille maitotuotteille tehdystä käsittelystä. Yliviivaa ne, jotka eivät koske tuotetta.   

11. Vakuus tuotteen sisältämille munatuotteille tehdystä käsittelystä. Yliviivaa tämä kohta, jos tuote ei sisällä 
munatuotteita.   

Päiväys muodossa dd.mm.yyyy 

Yrityksen leima 

Allekirjoittajan asema yrityksessä 

Allekirjoitus eri värillä kuin millä todistus on kirjoitettu  


